ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2005 г. N 72

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 25.11.2004 N 29

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ РАСЧЕТА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА

ЗЕМЛЮ В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ"

В соответствии со статьей 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 25 Закона Приморского края "О местном самоуправлении в Приморском крае" Дума города Владивостока решила:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Владивостока от 25.11.2004 N 29 "Об утверждении Методики расчета арендной платы за землю в городе Владивостоке" (Вестник Думы города Владивостока, 2004, N 6, стр. 2 - 4), заменив в преамбуле и абзаце первом пункта 1 слова "в муниципальной собственности города Владивостока" словами "в ведении органов местного самоуправления, уполномоченных распоряжаться земельными участками на территории города Владивостока".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН